[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1111312
13 мая 2019 года № 392-па
пос. Плесецк
Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в образовательных учреждениях на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный район»
В соответствии с п.1 Постановления Правительства Архангельской области № 222-пп от 05 июня 2012 года «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области» администрация                                МО «Плесецкий район» п о с т а н о в л я е т:
1. Установить даты проведения выпускных мероприятий в образовательных учреждениях на территории МО «Плесецкий муниципальный район» в соответствии с приложением.
2. Отделу местного самоуправления и организационной работе обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Плесецкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением возлагаю на заместителя главы администрации МО «Плесецкий муниципальный район» Гетманенко В.Н.
Глава администрации
муниципального образования
«Плесецкий район»                                                                 А.А. Сметанин
                                                                                              Приложение

               к Постановлению администрации
                                                                         муниципального образования
                                                                                 «Плесецкий район»
                                                                       «13» мая 2019 г. №392-па
График
проведения торжественных выпускных мероприятий  в образовательных организациях района в 2019 году
	Наименование ОО
	Дата проведения «последнего звонка»
	Дата проведения выпускного вечера

	9 кл
	11 кл
	9 кл
	11 кл

	МБОУ «Самодедская школа»
	24.05.2019
	24.05.2019
	22.06.2019
	14.06.2019

	МБОУ «Плесецкая школа»
	24.05.2019
	24.05.2019
	22.06.2019
	15.06.2019

	МБОУ «Федовская школа»
	24.05.2019
	-
	15.06.2019
	-

	МБОУ «Конёвская школа
	24.05.2019
	24.05.2019
	21.06.2019
	20.06.2019

	МБОУ «Савинская школа»
	24.05.2019
	24.05.2019
	22.06.2019
	25.06.2019

	МБОУ «Обозерская школа № 1» Ломоносова, д. 68
	24.05.2019
	24.05.2019
	22.06.2019
	20.06.2019

	МБОУ «Обозерская школа № 1» Школьная, д. 11
	24.05.2019
	24.05.2019
	21.06.2019
	19.06.2019

	МБОУ «Самковская школа»
	24.05.2019
	24.05.2019
	21.06.2019
	15.06.2018

	МБОУ «Североонежская школа»
	-
	24.05.2019
	24.06.2019
	21.06.2019

	МБОУ «Ярнемская школа»
	24.05.2019
	24.05.2019
	20.06.2019
	20.06.2019

	МБОУ «Оксовская школа»
	24.05.2019
	24.05.2019
	21.06.2019
	28.06.2019

	МБОУ «Емцовская школа»
	24.05.2019
	24.05.2019
	01.07.2019
	24.06.2019

	МБОУ «Волошевская школа»
	24.05.2019
	24.05.2019
	21.06.2019
	21.06.2018

	МБОУ «Торосозерская школа»
	24.05.2019
	24.05.2019
	14.06.2019
	14.06.2019

	МБОУ «Пуксинская школа»
	24.05.2019
	-
	18.06.2019
	-

	МБОУ «Кенозерская школа»
	24.05.2019
	-
	21.06.2019
	-

	МБОУ «Ломовская школа»
	24.05.2019
	-
	14.06.2019
	-